
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v
Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

BT103S-DG6, Laboratorní peristaltické
čerpadlo s regulací 0,0002 až 49 ml, 1

kanálové
Objednací kód: 1408.BT103SDG61

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Rychlost ot./min 0,1 až 100

Průtok ml/min 0,0002 až 49

Počet válečků 6

Hlava Kazetová

Počet kanálů 1

Množstevní jednotka ks



Peristaltické čerpadlo BT103S s proměnnou rychlostí využívá vysoce kvalitní pohon krokového motoru s uzavřenou smyčkou

rozsah otáček 0,1–100 ot./min.
přesnost rychlosti <±0,2 %
rozsah průtoku jedním kanálem 0,0002–49 ml/min.

Prostřednictvím softwaru APP lze čerpadlo ovládat na dálku a sledovat stav provozu v reálném čase. Komunikace RS485, protokol MODBUS
je k dispozici, čerpadlo prostřednictvím různých režimů signálu lze snadněji propojit s jinými zařízeními, jako je počítač, rozhraní člověk-stroj
a PLC.


